
Cesta za snem

Václav Neckář

Když je nám deset roků
zdá se nám
Že se náš sen vyplní
To se tak dětským očím může stát
Na dosah ruky svět se zdá
Sníme, sníme
Tisíckrát

Ještě jsou krásná léta před námi -
Ještě se můžem rozhlédnout
Věříme, že se může všechno stát
Že stačí ruku vztáhnout výš
Sníme, sníme
Já šel dál a dál
Sen se blízko zdál
Lehko se ztrácí
Snadno se vzdávají
Já šel dál a dál

Ještě blíž se zdál
Kdo sny vzdává
Toho už zmáhají

Ještě jsou krásná léta před námi -
Ještě se můžem rozhlédnout
Už celá léta radám naslouchám
Těch, co mě míjí, jsem se bál
Už tenkrát, už tenkrát
Já šel dál a dál...

Když je nám deset roků
zdá se nám
Že se náš sen vyplní
Snad jsme i blízko pravdy

- možná blíž
Než se nám někdy mohlo zdát
Tenkrát, tenkrát
V časech nádherných
Všemu vzdálených
V týdnech mládí
Všechno se blízko zdá
Ve dnech příznivých
Dnech pomíjívých
Jenom mládí
Na dosah svůj svět má

Šel jsem dál a dál
Sen se blízko zdál
Kdo sny vzdává
Toho už zmáhají
Já šel dál a dál
Ten sen se blíž zdál
Šel jsem dlouho
Všechno se může stát
Ještě se může stát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

